TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GAIBINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA ISABELE PAPAFANURAKIS

FERREIRA NORONHA, DA 5ª SEÇÃO JUDICIÁRIA COM SEDE NO FORO

CENTRAL DA COMARCA DE REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 771/2017

PROTOCOLO SEI 0039543-41.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 13/07/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 17h00min

LOCAL: Sala de Audiência Geral do Fórum Criminal de Londrina - Av. Duque de Caxias, 689

- Centro Cívico, Londrina – PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e levar

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1741105-3  ADRIANO HENRIQUE BAPTISTA 37.121.759-3

1740510-7  AÍLLA FIORI LOPES 101636100

1744678-2  ALAN DOS SANTOS 21381585

1743613-5  AMALIA HELENA VIVARELLI 10.943.805-7

1741324-2  AMANDA SUELEN FIORILLO 12.870.503-3

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1708347&idFormulario=1751
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741105&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740510&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744678&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743613&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741324&idFormulario=1861

1742405-3  ANA FLÁVIA TERRA ALVES MORTATI 109140961

1740846-5  ANA PAULA MACHADO DOS SANTOS 110969660

1742519-9  BIANCA ELISA GALLEGO BOSI 98198091

1744011-2  CAMILA DE OLIVEIRA GRACIANO 99988487

1739780-2  CAROLINA SOCCIO VITAL 77042733

1741400-4  CAROLINE CELESTE PEREIRA LAZARI 98622756

1744034-4  CASSIO ALVES DOS SANTOS 283174730

1740664-7  DANIEL CAMARGO MARTINEZ NUNES 99698870

1744321-6  EZEQUIEL ANDERSON JUNIOR 127808627

1743765-2  FELIPE MARIANO LOPES 10.164.864-8

1740852-2  FLÁVIA PRAZERES 78291656

1743572-2  GABRIELA AMORIM PAVIANI 89733650

1740282-9  GUILHERME DIAS GOMES 108567716

1741253-8  INGRID FERREIRA 42056221-7

1740033-2  ISABELA BORGES CILIÃO 8.854.6210

1742267-6  ISABELA FIORI SANCHES 10.576.899-0

1742317-4  JESSICA CAVALCANTE CORTEZ 10.368.379-3

1743643-6  JOÃO VICTOR MARQUES SOARES 99858702

1744379-1  KAROLINE DA SILVA CARFI 100557622

1742475-8  KELLIN CRIS VACARI CONCHON 79787973

1740629-0  LARISSA SERTORIO DE SOUZA MOURA 125625320

1740430-3  LARISSA TOLEDO 484041800

1743859-3  LETÍCIA APARECIDA COSTA SILVA 12.482.356-0

1743035-6  LIVIA ALCANTARA PELLOSO 46.398.756-1

1740620-3  LUAN BERTIN MAZIERI 10721016-4

1740818-4  LUCAS ARRUDA HEZEL 87740587

1740881-6  MANUELLA GUASTI FERNANDES 110545096

1743964-5  MARCELA MACEDO COSTA 103014450

1739743-3  MARIA EDUARDA DINARDI MARDEGAN 11005223-5

1742524-0  MARIA FERNANDA FAVERSANI SANTANA 13452795-1

1741205-9  MARIANA GONZALEZ CRUZ DE MELLO 34.172.035-5

1739858-9  MARJORIE JACQUELINE TAVARES DE LIMA  124535697

1744521-1  MATEUS ALVES SAFFARO 89762146

1744679-5  MAYARA ALBUQUERQUE DE SOUSA 134522070

1743167-6  MAYARA GOMES SUZUKI 111437211

1743531-1  MAYARA GRACIELI VIEIRA 8858447

1741079-2  MELISSA CAMARGO GONÇALVES 338946561

1743789-1  NATALIA FERRUZZI LIMA 105029730

1740014-0  PAOLA RODRIGUES LEITE 4655687

1741174-3  PATRICIA ALVES PENTEADO 98840796

1741795-6  PATRÍCIA MARTINS GARCIA 11054422-7

1741517-1  PAULA BARBOSA DE GÓIS 44.555.623-7

1742980-8  RAFAEL SANTANA FRISON 99722460

1743910-6  RAPHAEL VICTOR VIEIRA 98158260

1743571-4  RAQUEL ROCHA ROBERTO FILIPUTTI 9.167.887-0

1742745-7  THATIANA GONÇALVES ANTUNES 89629632

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742405&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740846&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742519&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744011&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1739780&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741400&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744034&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740664&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744321&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743765&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740852&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743572&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740282&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741253&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740033&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742267&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742317&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743643&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744379&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742475&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740629&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740430&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743859&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743035&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740620&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740818&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740881&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743964&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1739743&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742524&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741205&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1739858&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744521&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1744679&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743167&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743531&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741079&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743789&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1740014&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741174&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741795&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1741517&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742980&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743910&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1743571&idFormulario=1861
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1742745&idFormulario=1861